面料销售合同范本
甲方（买方）：
住所：
[bookmark: _GoBack]联系电话：
乙方（卖方）：
住所：
联系电话：
根据《中华人民共和国合同法》及有关法律、法规，甲、乙双方本着平等互利的原则友好协商，达成以下合同条款：
第一条、合同标的
1、产品品名：
2、规格型号：
3、数量：
4、单价：
第二条、包装标准
应当能达到防压坏、防潮的基本要求，或符合甲方提出的其他要求。
第三条、质量要求技术标准，按照确认的样布和品质样生产大货。
第四条、运输及交付
此外，合同中应列明收货方的经办人的姓名(签名样本)。这样做的目的是防止经办人离开后，对方不承认收货的事实，给诉讼中的举证带来困难。
由乙方送至甲方指定地点交付。甲方每次要货应提前______日电话或传真通知乙方供货数量及时间。
第五条、验收标准
方当事人指定的第三人时，一定注意留存发货单、签收单等交易凭证并备注，以防另一方在结算、支付货款、发生质量问题时不承认存在前述交易。
为保障供方的合理利益，一般应在销售合同中对需方进行产品检验的时间进行限制规定，即在限定时间内如需方未提出质量问题，则视为检验合格。同时，在机械设备的销售中，同时建议约定需方在质量检验（验收）合格之前，不得使用产品，否则，视为验收合格，供方对此后的质量问题不再承担责任。
国家外销一等品标准，布面平整光洁，无织疵，抽纱，杜绝出现稀密露现象。
第六条、质量异议期
甲方自收到货物后，______天内对货物提出异议，逾期若无提出异议或进行施工使用，则视为产品合格。
第七条、付款方式
风险提示：
应就对账方式、确认形式，以及付款时间、开具发票等事项进行约定，以防双方在实际履行过程产生分歧，甚至诉讼纠纷。
作为供方，应特别注意在销售合同中对需方货款支付时间、金额（应明确是否为含税价）进行明确约定。建议在合同中约定要求需方支付一定金额预付款或定金（不能超过合同总金额的20%），供方才予以发货，或者在合同中约定供方收到需方支付的货款全款后发货。
1、双方签订合同后______日内支付乙方总货款的______%作为预付款。
2、乙方供货量达到______时，甲方支付到乙方累计货款______%。
3、全部供货完成后乙方支付到总货款的______%。剩余______%作为质保金，______年后支付。
第八条、本合同所有材料款项甲方均应以票据方式支付。汇票应付至乙方在合同中指定的账户__________________。转帐支票中的收款人应注明为乙方。
第九条、乙方货到现场由甲方指定的负责人签收，如临时指定其他人员签收时应加盖公章。
第十条、任何一方违约，另一方有权解除合同，违约方应按合同约定总额的______%承担违约责任。
第十一条、材料到货每拖延______天，按合同总额的______‰向乙方支付违约金。
第十二条、本合同发生争议，应协商解决，协商不成，双方约定由工程所在地法院裁决。
第十三条、本合同自双方签章付款之日起生效。
第十四条、本合同一式______份，甲方执______份，乙方执______份。
第十五条、本合同未尽事宜，双方应友好协商解决，协商不成，按《中华人民共和国合同法》相关规定办理。
风险提示：
对于一些常年合作的供销企业，每次供货都签订合同是件很繁琐的事情。双方可以签订一份常年销售合同，以消除前述烦恼。
但是，即使签订了常年销售合同，考虑到每次购销的产品规格、价格、数量均不相同，每次交易的具体事项是以经双方签字确认的订单为准，因此，应特别注意留存交易凭证及货款结算凭证并妥善保管。
甲方（签字）：
签订地点：
_________年________月______日
乙方（签字）：
签订地点：
_________年________月______日